[bookmark: _GoBack]令和２年 ２月３日
栃木支部会員 各位

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会
栃木支部　支部長　秋葉　一好
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印省略）
第３回支部研修会のご案内

寒冷の候、支部会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、栃木支部の活動に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、来月は、第３回支部研修会を開催いたします。詳細は下記の通りです。　栃木労働局健康安全課長のご臨席を予定しており、「行政ニュース」を話題提供いただく予定です。　さらに、北島先生、野村先生にはそれぞれ「労働安全」、「労働衛生」に関する興味あるトピックをご準備いただいております。ぜひ、多くの方々にご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。
尚、今回は以下のように参加費を頂戴したくよろしくお願いいたします。　　　又、出欠のご回答につきましては、今回よりメールで案内が届いた会員の方は2月27日（木）までにメール返信をお願いいたします。郵送の会員の方には従前通り別紙送信表にてFAX返信いただけますよう、お願いいたします。

記

1. 研修会案内
・日　　時    令和２年３月１２日（木）　１４：１５～１６：４０

・会　　場    宇都宮市総合コミュニティセンター　２階会議室
              　  　宇都宮市明保野町7番1号　（TEL　028-636-4071）

・研修内容（１）行政ニュース 　 　　　　　　　　　　14：15～14：45
　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　栃木労働局 井口健康安全課長

（２）「林業における問題とその対策の一案」 14：45～15：35
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北島　直樹　先生

（３）「労働衛生関係の話題」　　　　　　　 15：35～16：25
　　　　　　　　　　野村　正義　先生

（４）質疑応答　　　　　　　　　　　　　　16：25～16：35

（５）事務局からの連絡事項　　　　　　　　16：35～16：40

2. 参加費　　執行部員　　１，０００円
運営部員　　２，０００円
支部会員　　５，０００円
以上。